平成29年１月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三宅  登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 筒井    努

(TEL. 03-6895-3700)

社会保険労務士事務所 導入2,000事務所達成のお知らせ

社会保険、労働保険等に関する業務支援ソフトウェアのＡＳＰサービスを提供する株式会

社エムケイシステム（本社：大阪市北区、代表取締役：三宅 登）は、社会保険労務士事務所

向けのクラウドサービスである「社労夢ハウス」、「ネットde社労夢」、「社労夢Lite」など

の導入先である社会保険労務士事務所が2,000事務所を超えましたのでお知らせいたします。

当社では、平成11年２月の「社労夢.net」の発売以来、社会保険、労働保険等に関する社

会保険労務士事務所の業務支援ソフトウェアを提供して参りました。昨年度には、マイナン

バー関連サービス「マイナde社労夢」の提供も開始し、今後も社会保険労務士事務所の業務

効率化に資するサービスの提供を行って参ります。

（ＩＲに関するお問合せ）

経営企画室  Tel: 03-6895-3700

（営業に関するお問合せ）

マーケティング戦略部 Tel: 03-6895-0991

0

500

1,000

1,500

2,000

導入数